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SILENT HILL HOMECOMING

Cena 90,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0033

Producent Brak

Opis produktu
Silent Hill 5 jest kolejną odsłoną cieszącejsię ogromną popularnością serii produktów. Po raz kolejny mamy doczynienia z
przygodową grą akcji, utrzymaną w konwencji horroru.Oczywistym wydaje się też być to, że tytuł ten powstał wyłącznie
zmyślą o pełnoletnich sympatykach gier komputerowych. Piąta odsłonasagi nie wprowadza żadnych rewolucyjnych zmian do
mechanikirozgrywki. W dalszym ciągu zajmujemy się odwiedzaniem nowejlokacji. Rozwiązujemy mniej lub bardziej złożone
zagadki orazwalczymy z przerażającymi stworami, próbując jednocześnie poznaćwszystkie szczegóły fabuły. Element ten
praktycznie od samegopoczątku istnienia tej serii odgrywał bardzo istotną rolę i nieinaczej jest w tym przypadku. Silent Hill 5
powstał z myśląo posiadaczach dwóch modeli konsol. Mowa tu o Xboxie 360 orazPlayStation 3. Warto też dodać, iż w
międzyczasie saga SilentHill doczekała się kilku pobocznych produkcji, między innymiarcade’owej strzelanki oraz gry Silent
Hill Origins (PSP),pełniącej rolę swoistego prequela.

Bohaterem piątej części Silent Hill jestAlex Shepherd. Mężczyzna ten jest weteranem wojennym. Alex powracapo dłuższej
nieobecności w rodzinne strony w celu rozwikłaniatajemniczego zniknięcia swojego brata – Joshuy. Główny bohater wtrakcie
rozgrywki odwiedza dwa różne miasteczka – pojawiające siępo raz pierwszy Shepherd’s Glen oraz tytułowe Silent Hill.

Podstawowe założenia zabawy pozostawiono wniezmienionej postaci. Na uwagę zasługuje jednak rozszerzonywachlarz
zachowań głównej postaci. Sterowany przez gracza bohatergry dysponuje rozszerzonym system odpalania combosów,
czylisekwencji następujących po sobie uderzeń. Alex potrafi takżewykonać nieznane do tej pory ruchy, zarówno o
charakterzeofensywnym, jak i defensywnym. Wszystkie te opcje niezbędne są dopokonania stworów pałętających się po
uliczkach obu wymienionychwyżej miasteczek. W grze nie zabrakło także znanych z poprzednichodsłon serii zagadek,
zmuszających zazwyczaj gracza do wysileniaszarych komórek. Oprawa graficzna Silent Hill 5 doczekałasię oczywiście wielu
istotnych usprawnień, co nie powinnoszczególnie dziwić. Za przygotowanie oficjalnego soundtracku do gryponownie
odpowiedzialny jest Akira Yamaoka.

Film: http://www.youtube.com/v/zYj-f_bj0Gg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/silent-hill-homecoming-p-452.html
http://www.tcpdf.org

